АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
« ЛЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 15 декабря 2021 года  № 71-и

О расторжении трудового
договора с аудитором контрольно-счетной комиссии муниципального образования «Ленский муниципальный район»

       Руководствуясь пунктом 2 части первой статьи 81, частью первой статьи 178 Трудового Кодекса Российской Федерации, Федеральными законами № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований» (в ред. Федерального закона от 01.07.2021 №255-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований» и отдельные законодательные акты Российской Федерации»), на основании уведомления от 1 ноября 2021 года о сокращении занимаемой должности Собрание депутатов решило:
1. Расторгнуть трудовой договор с аудитором контрольно – счетной комиссии  муниципального образования «Ленский муниципальный район»  Корольковой Антониной Владимировной 30 декабря 2021 года в связи с сокращением занимаемой должности.
2. Предоставить Корольковой А.В. гарантии и компенсации, предусмотренные трудовым законодательством при сокращении занимаемой должности.
3. Настоящее Решение вступает в силу с  30 декабря 2021 года.
4. Опубликовать данное Решение Собрания депутатов в газете «Маяк».

Председатель Собрания депутатов
МО «Ленский муниципальный район»                                           Т.С.Лобанова